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	NOME DO ESTÁGIO
	SETOR
	NOME DO RESPONSÁVEL
	EMAIL

	Estágio voluntário 
em mastologia /medicina
	Gerência de Mastologia
	Hilka Flávia do Espírito Santo
	hilkaespiritosanto@me.com

	Estágio voluntário 
em Terapia da Dor
	Serviço de Terapia da Dor e Cuidados Paliativos-STDCP
	Mirlane Guimarães de Melo Cardoso
	mirlane.cardoso@uol.com.br

	Estágio voluntário em Anestesiologia
	Anestesiologia
	Mirlane Guimarães de Melo Cardoso
	mirlane.cardoso@uol.com.br

	[bookmark: _GoBack]Estágio voluntário em Psicologia (concluído / profissional)
	Psicologia
	Maria Graciete Ribeiro Carneiro
	gracieteribeirocarneiro@gmail.com

	Estágio voluntário em Imagenologia
	Radiologia
	Janaina dos Santos Dias
	janaina.dias@fcecon.am.gov.br

	Estágio voluntário em Fisioterapia
	Ambulatório
	Patrícia chagas Lima
	patriciacfisio@hotmail.com
fisioterapia@fcecon.am.gov.br

	Estágio voluntário em Nutrição
	Nutrição
	Barbara Fonseca abrahim
	barbaraabrahim@hotmail.com

	Estágio voluntário em Farmácia
	Farmácia
	Kacio Felipe Silva Souza
	kacio.souza@fcecon.am.gov.br

	Estágio voluntário em Fonoaudiologia
	Fonoaudiologia
	Marcia Maria de Oliveira Pastor
	marcia_mop@hotmail.com


	Estágio voluntário em TI
	Tecnologia da Informação
	Luiz Cosme Vinhote Araujo
	luiz.cosme@fcecon.am.gov.br 
ti@fcecon.am.gov.br

	Estágio Voluntário em Medicina / Emergência
	Emergência
	Marcos Flávio Silva Almeida
	mfsa.med@uea.edu.br

	Estágio voluntário em Biomedicina
	Análises Clínicas
	Carlos Victor da Cunha Urtiga
	carlos.urtiga@fcecon.am.gov.br
analisesclinicas@fcecon.am.gov.br

	Estágio Voluntário em Serviço Social
	Serviço Social
	Keyth Fabiola de Lima Fonseca Bentes
	ssfcecon@gmail.com
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FUNDAGAO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
DO ESTADO DO AMAZONAS





